mieszkalnych, które zostaną włączone do gminnego zasobu mieszkaniowego. Lokale przewidziane 

do udostępnienia w ramach najmu, z pierwszeństwem dla osób poszkodowanych w powodzi  

z września 2024 r. 

Umowa nr BSK/24/25/0004429 z dnia 6 listopada 2025 r. 

Wysokość dofinansowania wynikająca z umowy  4.775.100,00 zł (słownie: cztery miliony siedemset siedemdziesiąt 

pięć tysięcy sto złotych 00/100). 

Wartość umów na wykonanie zadania (projekt, nadzór i roboty budowlane) na dzień  rozpoczęcia robót – 

4.138.334,00 zł (słownie: cztery miliony sto trzydzieści osiem tysięcy trzysta trzydzieści cztery złote 00/100) brutto.